
USPĚJEŠ-LI VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ, BUDEME SI TĚ HÝČKAT NAPŘÍKLAD:

UŽ SE U NÁS VIDÍŠ? TAK POŠLI ŽIVOTOPIS NA VITEJ@ETNETERA.CZ, DRŽÍME TI MÍSTO!

ZAJÍMÁ TĚ JAVASCRIPT?ZAJÍMÁ TĚ JAVASCRIPT?
Do naší nově založené pobočky v Jihlavě hledáme nové kolegy. Uvítáme zkušené
a ostřílené vývojáře a stejně tak i nováčky, kteří se chtějí učit pod odborným
vedením.

Budeš se s námi podílet na tvorbě webů a aplikací našich klientů. Naší parketou je
tvorba klientských portálů, intranetů, personalizací, komunikačních platforem či
B2B řešení.

Možností podílet se na technologických řešeních
projektů.

Svobodou. Budeme rádi, pokud s námi budeš v
kanceláři, ale rozumíme tomu, že někdy budeš
chtít pracovat i odjinud. Zároveň chápeme, že
každému z nás vyhovuje jiná pracovní doba a
zařízení, na kterém pracuje. Pojďme se pobavit o
tvých preferencích, určitě se domluvíme.

Pohodou a silným zázemím. Budeš členem naší
nově vznikající pobočky v Jihlavě, takže si budeš
užívat benefity malé kanceláře, zároveň budeš
mít k dispozici zázemí a oporu silné prosperující
společnosti se sídlem v Praze.

Možností služebních cest do Prahy. V Praze, kde
je naše sídlo, probíhají různé akce, některé
orientované technologicky, jiné více na zábavu. O
to bychom tě samozřejmě nechtěli ochudit,
většiny eventů by ses samozřejmě mohl
zúčastnit a třeba ten den pracovat s námi.

Žít Javascriptem. Doslova. Tento
jazyk Ti občas připadá přirozenější
než čeština.

Nad pojmy ES6/7, React a Redux bys
neměl bezradně krčit rameny, ale
bezpečně je znát.

Node.js je Tvůj dobrý kamarád, který
používáš při buildování

Velkou výhodu představují dobré vztahy
s dalšími JS frameworky. Tzn., pokud si
tykáš třeba s Angular, Vue.js či Vanilla
JS.

CO TI NESMÍ CHYBĚT


